
 

                 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

31.03.2022                                                                                                          № 540 

 

О внесение изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.04.2020 № 673                           

«Об антинаркотической комиссии 

Петропавловск-Камчатского             городского 

округа» 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и Управлении 
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловск-
Камчатскому 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:       

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.04.2020 № 673                                  

«Об антинаркотической комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа» 

изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского             

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 31.03.2022 № 540 
 

 
 

«Состав 

антинаркотической комиссии 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

Председатель: 
 

Шайгородский Г.А. - заместитель главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа - начальник Управления образования  

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 
 

Заместитель председателя: 

 

Захаровская А.А. 

 

- 

 

заместитель начальника Управления 

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 
 

Секретарь:  

 

Герасимович А.Г. <*>     -  

 

главный специалист-эксперт отдела контроля, 

ревизий и мониторинга Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 Члены: 

 

 

Гордеев А.Е.                     - начальник отдела профилактической работы и 

антитеррористической защищенности Управления 

по обеспечению безопасности жизнедеятельности 

населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Лесков Б.А.                       -  депутат по единому муниципальному 

избирательному округу (по согласованию); 



Сивачук М.Г.                    -  начальник отдела по обеспечению деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Слепова Н.Ю.                  -  

 

 

 

Сухоруков Д.А.               -  

начальник Управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

начальник Управления Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по городу 

Петропавловск-Камчатскому (по согласованию); 

Ткаченко П.Г.                  - оперуполномоченный Управления Федеральной 

службы безопасности Российской Федерации по 

Камчатскому краю (по согласованию); 

Яковенко Д.О.                 -         советник правового отдела Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

____________________________________________________________________ 

<*> На период временного отсутствия секретаря комиссии (отпуск, период 

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности 

возлагаются на заместителя начальника отдела контроля, ревизий и мониторинга 

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Котову А.Г.». 

 

 

 


	540 31.03.2022
	540 31.03.2022 - приложение

